' e ™
¢ E Bonrorpag, yn. iBUHCKaA,15, odpuc 401 E
1 8 ) ¥
: TK. IK30MUK. pYy | en: (8442)50-58-98, 98-3841, 250325
8 ] 8-927-510-58-98 , 8-917-338-38-41 ’
E www.ekzotik-tour.ru E e-mail: bus@ekzotik-tour.ru E
s\, A, J

BUNETbI HA ABTOBYC 2024 r

Bomxckun- Bonrorpaa - AHAIA - Hosopoccuiick — KaGapguHka —
NeneHpXxuk — luBHOMOpPCKOE

JAAThbl Bble3a Ha Mope 2024 r JAaTbl Bble3Ja o6paTHO ¢ Mopsi 2024 r
BTOPHUK YETBEPT: OTnpaBneHne ¢ Mops No cpeagam: OTtnpaBneHue ¢ Mops
UIOHb 18.06, 25.06 moTZOOé 27.06 UOHb  19.06, 26.06 _no nATHUUam
mnonb 02.07, 09.07, 16.07, 23.07, 30.07 04'07’ 11'07’ 18.07. 25.07 uonb  03.07, 10.07, 17.07, 24.07, uonb 05.07, 12.07, 19.07, 26.07
aBryct  06.08, 13.08, 20.08, 27.08, utons GG T . e 31.07 aBrycr 02.08, 09.08, 16.08
cenTaGpL 03.09, 10.09, 17.09 o0 TeTe e ST aBrycT 07.08, 14.08, 21.08, 28.08

cenTaBps 05.09, 12.0 CEHTABPbL 04.09, 11.09, 18.09 2_?%@
P o
NATHULA nsTHuUam: OtnpaeneHue ¢ Mops o cy660TaM | yonL 02.06, 16.06, 23.06, 30.06
wioHb  14.06, 21.06, 28.06 CYBBEOTA: MIOHL  15.06, 22.06, 29.06 uionb 07.07, 14.07, 21.07, 28.07
wionb  05.07, 12.07, 19.07, 26.07 | wone 06.07, 13.07, 20.07, 27.07 UIONb  06.07, 13.07, 20.07, 27.07 aBrycT 04.08, 11.08, 18.08, 25.08
aBrycr 02.08, 09.08,16.08, 23.08, 30.08 | aerycr 03.08, 10.08, 17.08, 24.08 aBIYCT 03.08, 10.08, 17.08, 24.08, 31.08 | CEHTABPL 01.09, 08.09, 15.09
ceHTAGPL 06.09, 13.09, 20.09 ' '
CeHTAOpPb 07.09, 14.09, 21.09

MECTA NOCALOKW/ MecTo Bpemsa Bpemsa
BbICALKN oTnpasneHus* npubbiTnA *
TYPUCTOB oTnpaBsieHna /nNpubbITUA & Bonrorpag /Bommekwi
r. Bomkckmit e 16:00 09:00
CnaptaHoBka ocT. Mapk MamsaTtu 16:15 08:40
ocT. 3 wkona, T3P 16:30 08:30
o BT nn. JleHnHa (NaMATHUK) 17:00 08:00
lopHas MonsiHa, Kuposckuit p-ox 17:40 07:00
Hoebi#1 Poraumk (marasuH Pagex) 18:10 06:40
Mpyab6oi Tpacca 18:30 06:30
r. Kanay-Ha-[oHy ocT. «Py6nb Bym» 19:00 06:00
r. CypoBuKuHO noct AMNC 20:00 05:30
O6nuBckas noct ArcC 21:00 05:00
YepHbIWKOBCKUA noct AMNC 21:30 04:30
OCTAHOBKU U Bpems BbIE3[] OGPATHO CTOUMOCTD BUIETA 2024
MYHKTbI mecTo npubbITUA ¢ Kypopra*® Tapnd
TR T npubbiTna/ oTnpasneHus Ha KypopT**
CP, NT, CB, BC CP, NT, Cb, BC TYAA/ OBPATHO B OA4HY CTOPOHY
Avana ohoromoanye | omoo
HoBopoccuick MakzgoHanbc 08:30 17:00
KabapauHka aBTOCTaHUUSA 09:30 16:30 5800 2900
Fenenmuak | oo emososen v 1 10,00 16:00
OuBHOMOpCKOe 3eneHbiit lait 10:30 15:30

CKMJKH: [OETAM: 0 po 12 net — 300 py6. oT Tapuda «tyna/o6patHo», 150 py6 B oaHY CTOPOHY.

MpumeyaHusa:

** Bpema npubbITMA U Bpema OTNPaBAEHUA B HaYa/IbHbIX, TPOMEIKYTOUHbIX U KOHEUYHBIX MYHKTaX OCTAaHOBOK YKa3aHO Npu6au3nTenbHoe — BO3MOXKHO
60nee paHee/6onee nosgHee NpubLITUE Ha NPOMEKYTOUHYIO CTaHLMIO, NPOBKM Ha AOPOrax 1 NPOBEPKU AOKYMEHTOB cOTpyaHMKamu MB//Ha noctax AMC

*** Crapblil aBTOBOK3an — nepeceyeHme yauu, JlyHayapckoro u JleHnHa, Ha NPOTUBOMOIOXHOM CTOPOHE OCTaHOBKa «MarasuH MATHUT». (/lyHavapckoro
106/NyHavapckoro 73)

11! Undopmauma no otnpasneHuto aBTobyca Ha KypopT coobliaeTtcs B geHb Bblesga 40 13:00 Ha Homep TenedoHa yKasaHHbIW NPU NOKynKe 6uneta
111 Uupopmauumio no oTnpasseHNIo aBTobyca ¢ KypopTa TypucTam coobLuaeT ConpoBOXKAAOWMIA B AeHb Bble3aa ¢ KypopTa ¢ 10.00 o 12.00.

111 ABTO6YCbI eBponeiickoro Knacca mapku Mercedes-Benz, Setra, Neoplan, KoTopble COOTBETCTBYHOT CAaMbIM BbICOKMM CTaHAapTam HaAEKHOCTU U
KomoopTa. Konnyectso mect B aBTobycax ot 43 40 59. CanoHbl aBTo6ycoB 060pyA0BaHbI MATKUMW CUAEHBAMM, KOHAULMOHEPOM, TENIEBM30POM,
ayAvoannapaTypoil, Ha KaxKaoMm Kpecae ecTb peMHU be3zonacHocTu. B peiicax paboTatoT conpoBoxaatowme. MHOroNeTHUIM onbIT U NpodeccuoHannsm
BOAMTENEN rapaHTUPYHOT 6€30NacHOCTb B NOE3AKe.

. BpoHnpoBaHue aBTO6YCHbIX TYPOB U 611eTOB: [
) 3BoHuTe: 8 (8442) 50-58-98, 98-38-41, 25-03-25, 8-917-338-38-41, 8-927-510-58-98 [
nuwurte: e-mail: bus@ekzotik-tour.ru, 8-927-510-09-98 (Viber. WhatsApp)

npuxoaute:  r.Bonrorpag, yn. iBuHckas, 15 opurc 401( 3ganve marasvHa «MaTepoyka» (no 2-i npogosbHoi - 200 MeTpoB Bbiwe «besoro aucra»



mailto:bus@ekzotik-tour.ru
http://www.ekzotik-tour.ru/
mailto:bus@ekzotik-tour.ru




